conclusionem Sacrorum Rariorum quodam quibus
deona nobis a ta Sprawa na Budimur re
portantur aptari determinata Procto my
Sac. Rariorum ad obloquendam Prand
A. Rariorum Sprawa, te cum toto ejus effectu
na na stepuicis Rariorum Wilent na Sam po
creta dila praxicia Inter partes Nute
ceacy rozprawę bez Imperium t. Rariorum
tqm Debetem Rariorum ad Rariorum.

my pis my
Lo